
ZARZĄDZENIE NR 222/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 -2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr LIX/703/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Tczewa na lata 2016-2030, art. 17 ust. 2 pkt 4) w zw. z art. 6 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 278)  w związku z art. 68 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 
dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030, 
stanowiącego aktualizację programu. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag dotyczących projektu zaktualizowanego Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030. 

§ 2.  

Ogłoszenie w sprawie konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zaradzenia, 
zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tczewie pod 
adresem  www.bip.tczew.pl, na stronie internetowej www.tczew.pl   oraz www.rewitalizacja.tczew.pl, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie i biuletynie informacyjnym Panorama Tczewa.  

§ 3.  

Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1. Otwartych spotkań informacyjnych z interesariuszami rewitalizacji z możliwością składania 
uwag ustnych do protokołu, które odbędą się: 

1) W dniu 28 sierpnia o godz. 17.00 w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie przy ul. 
Jarosława Dąbrowskiego 6, 

2) W dniu 16 września o godz. 17.00 w Klubie Rodzinnym Zatorze przy ul. Elżbiety 19b, 

3) W dniu 23 września o godz. 16.30 w siedzibie Domu Przedsiębiorcy przy ul. Westerplatte 
3 w Tczewie. 

2. Spaceru studyjnego, który odbędzie się w dniu 9 września 2025 r., start spod Urzędu 
Miejskiego, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. 

3. Zbierania uwag w formie papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w terminie  
do 30 września 2025 r. (obowiązuje data wpływu formularza). Wypełnione formularze można 
dostarczyć: 

1) drogą elektroniczna na adres tkaczyk@um.tczew.pl, 

2) drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Tczewie, Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew, 

3) bezpośrednio do biura obsługi klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie, Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew w godzinach urzędowania. 

§ 4.  

Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030 będzie dostępny od 
dnia rozpoczęcia konsultacji, tj. od 20 sierpnia 2025 r.: 

Id: B100BF14-AF82-4FC9-9245-1EF21BF86F28. Podpisany Strona 1



1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tczewie – budynku Domu Przedsiębiorcy przy ul. Westerplatte 
3, 83-110 Tczew, 

2) na stronie internetowej www.rewitalizacja.tczew.pl   oraz www.tczew.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tczewie pod adresem 
www.bip.tczew.pl. 

§ 5.  

Nie będą rozpatrywane uwagi: 

1) z datą wpływu po dniu 30 września 2025 r., 

2) niepodpisane czytelnym imieniem i nazwiskiem, 

3) przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacji (za wyjątkiem uwag zgłoszonych do 
protokołu w trakcie spotkań z interesariuszami rewitalizacji) 

§ 6.  

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Tczewa ds. 
gospodarczych. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B100BF14-AF82-4FC9-9245-1EF21BF86F28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 
o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030. Przedmiotem 
konsultacji społecznych jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 

2016 – 2030 stanowiący aktualizację dokumentu. 

Prezydent Miasta Tczewa, na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr LIX/703/2023 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016-2030, art. 17 ust. 2 w zw. 
z art. 6 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 278)  w związku z art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688) 
zawiadamia 

o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących 
projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030. Przedmiotem 
konsultacji społecznych jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 

2016 – 2030 stanowiący aktualizację dokumentu. 

I. Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 20 sierpnia do 30 września 2025 r. w formie: 

1. Otwartych spotkań informacyjnych z interesariuszami rewitalizacji z możliwością składania 
uwag ustnych do protokołu, które odbędą się: 

a) w dniu 28 sierpnia o godz. 17.00 w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie przy ul. 
Jarosława Dąbrowskiego 6, 

b) w dniu 16 września o godz. 17.00 w Klubie Rodzinnym Zatorze przy ul. Elżbiety 19b w Tczewie, 

c) W dniu 23 września o godz. 16.30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tczewie – budynku Domu 
Przedsiębiorcy przy ul. Westerplatte 3 w Tczewie. 

2. Spaceru studyjnego, który odbędzie się w dniu 9 września 2025 r., start spod Urzędu 
Miejskiego, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 w Tczewie. 

3. Zbierania uwag w formie papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w terminie 
do 30 września (obowiązuje data wpływu formularza). Wypełnione formularze można dostarczyć: 

a) drogą elektroniczna na adres tkaczyk@um.tczew.pl, 

b) drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Tczewie, Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew, 

c) bezpośrednio do biura obsługi klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie, Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew w godzinach urzędowania. 

II. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030 będzie dostępny od 
dnia rozpoczęcia konsultacji, tj. od 20 sierpnia 2025 r.: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tczewie – budynku Domu Przedsiębiorcy przy ul. Westerplatte 
3, 83-110 Tczew, 

b) na stronie internetowej www.rewitalizacja.tczew.pl   oraz www.tczew.pl, 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tczewie pod adresem 
www.bip.tczew.pl. 

III. Nie będą rozpatrywane uwagi: 

a) z datą wpływu po dniu 30 września 2025 r., 

Id: B100BF14-AF82-4FC9-9245-1EF21BF86F28. Podpisany Strona 1



b) niepodpisane czytelnym imieniem i nazwiskiem, 

c) przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacji (za wyjątkiem uwag zgłoszonych do 
protokołu w trakcie spotkań z interesariuszami rewitalizacji). 

Id: B100BF14-AF82-4FC9-9245-1EF21BF86F28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Formularz zgłaszania uwag dotyczący projektu aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030 

Wypełniony formularz należy dostarczyć do dnia 30 września 2025 r. (decyduje data pływu): 

a) Drogą elektroniczna na adres tkaczyk@um.tczew.pl   

b) Drogą korespondencyjną a adres Urzędu Miejskiego w Tczewie, Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew, 

c) Bezpośrednio do biura obsługi klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie, Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew w godzinach urzędowania. 

1. Informacja o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko  
Nazwa instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa 
(wpisać w przypadku gdy uwagę zgłasza jej 
przedstawiciel) 

 

e-mail  
Adres zamieszkania (bądź siedziby w 
przypadku 
instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa) 

 

Mieszkaniec obszaru rewitalizacji  

Właściciel, użytkownik wieczysty, podmiot 
zarządzający nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji 

 

Mieszkaniec miasta – poza obszarem 
rewitalizacji 

 

Podmiot prowadzący lub zamierzający 
prowadzić na obszarze miasta działalność 
społeczną, w tym organizacje pozarządowe i 
grupy nieformalne 

 

Jednostka samorządu 
terytorialnego/jednostka organizacyjna 

 

Organ władzy publicznej  

Rodzaj interesariusza (proszę zaznaczyć 
x – możliwość wielokrotnego wyboru) 

Organizacja pozarządowa  

2. Zgłaszane uwagi: 

Lp. Wskazanie dzielnicy – 
Stare Miasto lub Zatorze, 
numer strony Gminnego 
Programu Rewitalizacji 

Treść i uzasadnienie uwagi 

Id: B100BF14-AF82-4FC9-9245-1EF21BF86F28. Podpisany Strona 1



   

Data i czytelny podpis (imię i nazwisko) osoby wypełniającej formularz. 

W przypadku instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa dodatkowo wymagana pieczątka. 

……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………… 

Id: B100BF14-AF82-4FC9-9245-1EF21BF86F28. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 222/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA TCZEWAo rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczącychprojektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata2016 – 2030 stanowiący aktualizację dokumentu.
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	cyf. rz. II w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. III
	lit. b w zał.1 cyf. rz. III
	lit. c w zał.1 cyf. rz. III


	Załącznik 2 - Formularz zgłaszania uwag dotyczący projektu aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Tczewa na lata 2016 – 2030
	lit. a w zał.2
	lit. b w zał.2
	lit. c w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



